
Zarządzenie Nr 30/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo według 

stanu na koniec I kwartału 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks. jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo na koniec  

I kwartału 2022 r. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA  

31.03.2022 r. 

WYKONANIE NA 

31.03.2022 r. 

% WYKONANIA 

3:2 

1 2 3 4 

1. Dochody budżetu, 

w tym: 

1.1 dochody bieżące 

1.2 dochody majątkowe, w tym: 

1.2.1 dochody ze sprzedaży majątku 

28.780.211,47 

- 

22.936.377,71 

5.843.833,76 

140.000,00 

8.556.753,62 

- 

8.444.839,41 

111.914,21 

0 

29,73 

- 

36,82 

1,92 

- 

2. Wydatki budżetu, 

w tym: 

2.1 wydatki bieżące 

2.2 wydatki majątkowe 

31.414.023,10 
- 

23.130.981,99 

8.283.041,11 

6.923.720,35 

- 

6.761.295,30 

162.425,05 

22,04 

- 

29,23 

1,96 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 2.633.811,63 1.633.033,27 - 

4. Przychody budżetu, 

w tym: 

4.1 kredyty i pożyczki 

4.2 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8ufp 

4.2.a niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp, z tego: 

4.2.aa niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp 

4.2.ab niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp 

3.097.295,80 

- 

2.410.870,47 

- 

- 

- 

222.941,16 

- 

213.543,06 

- 

9.398,10 

 

686.425,33 
- 

0 

- 

- 

- 

222.941,16 

- 

213.543,06 

- 

9.398,10 

- 

 

22,16 

- 

- 

- 

- 

- 

100,00 

- 

100,00 

- 

100,00 

- 

 

4.3 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

4.4 spłaty udzielonych pożyczek 

463.484,17 

 

- 

463.484,17 

 

- 

100,00 

 

- 

5. Rozchody budżetu, 

w tym: 

5.1 spłaty kredytów  

5.2 spłaty pożyczek, 

w tym: na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

5.3 pożyczki udzielone 

5.4 Inne cele 

463.484,17 

- 

336.124,00 

127.360,17 

- 

- 

- 

- 

- 

107.409,80 

- 

76.048,00 

31.361,80 

- 

- 

- 

- 

- 

23,17 

- 

22,62 

24,62 

- 

- 

- 

- 

6. Nadwyżka operacyjna - 194.604,28 1.683.544,11 - 

 

Gmina na koniec I kwartału 2022 r. nie posiadała wymagalnych zobowiązań jak również zobowiązań z tytułu 

udzielonych poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                         


